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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06706701K

2. Data e Regjistrimit 06/05/2020
3. Emri i Subjektit BAJRAM KURTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagja "Gjok Doçi", Rruga 
"Gjergj Kastrioti", Objekti Nr.Pasurie 2/227/ish fabrika e 
makaronave-Peshkopi, Z.K. Nr.2932 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Në fushën e tregtisë në drejtimet e mëposhtme:Veprimtari 

tregtare, përfshirë tregtimin me shumicë dhe pakicë të 
mallrave ushqimore dhe industriale, ndërtimore, elektrike, 
elektronike, bujqësore, blektorale, tekstile, hidrosanitare, 
makineri dhe aparatura, pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtëshme.Tregtim pajisjesh elektronike, pajisjesh 
elektro-shtëpiake dhe aparateve të radios e 
televizionit.Tregtim, plehrash kimike, pesticidesh, 
etj.Tregtim i farërave bujqësore.Import-Eksport mallrash të 
ndryshme, të makinerive industriale, të makinerive bujqësore 
e agregateve të tyre.b) Në fushën e transportit,në drejtimet e 
mëposhtme:Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e 
jashtë vendit, për vete dhe për të tretë. Në qoftë se shoqërisë 
për kryerjen e aktivitetit do t’i nevojitet leje përkatëse, 
shoqëria është e detyruar të pajiset paraprakisht me këtë leje 
nga organi kompetent.Tregtim i farërave bujqësore.Tregtimi 
i mobiljeve dhe aksesorevë përkatës.
Alket Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2022                Deri: 14/12/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlketKurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", Rruga 2 
"Dali Ndreu",  Magazina Nr.7/7, Z.K. Nr.2932/Grumbullim-
Peshkopi. Diber Peshkopi  PESHKOPI Mjeti Rimorkio me 
Targa ACR691 Diber Peshkopi  PESHKOPI Mjeti Rimorkio 
me Targa DI 4023 A Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja 
"Treg", Sheshi "Faik Shehu", Dyqani-Neli Nr.22/241-2, Z.K. 
Nr.2932/Peshkopi. Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja 
"Gjok Doçi” ", Rruga "Dali Ndreu", Magazina Nr.7/6, 
Z.K.Nr.2932/Grumbullim-Peshkopi. Diber Peshkopi  
PESHKOPI Mjeti Kamion mercedes benz me Targa AA 849 
KH 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BAJRAM KURTI-SH.P.K
E-Mail: alketkurti91@gmail.com  
Telefon: 0684442244  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-499468-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501445-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.05.2020 për hapjen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti Rimorkio me Targa DI 4023 A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CC09F3-6E51-4BD7-9BDA-32F29EFE4AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22C4525-180D-4F9A-958F-AB2F8808E628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7E1AEA-25DD-43C9-92F8-EDEBDBF4526D
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eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Gjok Doçi” ", Rruga "Dali Ndreu", Magazina Nr.7/6, 
Z.K.Nr.2932/Grumbullim-Peshkopi.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Gjok Doçi", Rruga 2 "Dali Ndreu",  Magazina Nr.7/7, Z.K. 
Nr.2932/Grumbullim-Peshkopi.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Treg", Sheshi "Faik Shehu", Dyqani-Neli Nr.22/241-2, Z.K. 
Nr.2932/Peshkopi.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti Kamion mercedes benz me Targa AA 849 KH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti Rimorkio me Targa ACR691;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741766-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
V Asambleje Bajram Kurti shpk 2020.pdf
Shenimet B Kurti shpk 2020.pdf
Pasqyra e performancës N (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796649-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.10.2021 për ndryshim objekti 
veprimtarie. Saktësim pronësie.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("a) Në fushën e tregtisë në drejtimet e mëposhtme:Veprimtari 
tregtare, përfshirë tregtimin me shumicë dhe pakicë të mallrave ushqimore dhe industriale, 
ndërtimore, elektrike, elektronike, bujqësore, blektorale, tekstile, hidrosanitare, makineri 
dhe aparatura, pasuri të luajtshme dhe të paluajtëshme.Tregtim pajisjesh elektronike, 
pajisjesh elektro-shtëpiake dhe aparateve të radios e televizionit.Tregtim, plehrash kimike, 
pesticidesh, etj.Import-Eksport mallrash të ndryshme, të makinerive industriale, të 
makinerive bujqësore e agregateve të tyre.b) Në fushën e transportit,në drejtimet e 
mëposhtme:Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit, për vete dhe për 
të tretë. Në qoftë se shoqërisë për kryerjen e aktivitetit do t’i nevojitet leje përkatëse, 
shoqëria është e detyruar të pajiset paraprakisht me këtë leje nga organi kompetent. ")          
u be            ("a) Në fushën e tregtisë në drejtimet e mëposhtme:Veprimtari tregtare, 
përfshirë tregtimin me shumicë dhe pakicë të mallrave ushqimore dhe industriale, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1AF14C-D3BE-49A3-860E-397CA42F6F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEC5E18-C395-404E-97FE-54154E197FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F393BDFB-44A5-4A14-ACB1-F9F265907F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A91BC6-6B7A-4A41-9441-B7F11D23F892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE99BBD-BEEB-4A7D-8CBE-B57934D34E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7980E430-C74B-4D8D-A460-9668192BB418
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ndërtimore, elektrike, elektronike, bujqësore, blektorale, tekstile, hidrosanitare, 
makineri dhe aparatura, pasuri të luajtshme dhe të paluajtëshme.Tregtim pajisjesh 
elektronike, pajisjesh elektro-shtëpiake dhe aparateve të radios e televizionit.Tregtim, 
plehrash kimike, pesticidesh, etj.Tregtim i farërave bujqësore.Import-Eksport 
mallrash të ndryshme, të makinerive industriale, të makinerive bujqësore e 
agregateve të tyre.b) Në fushën e transportit,në drejtimet e mëposhtme:Transport 
mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit, për vete dhe për të tretë. Në qoftë 
se shoqërisë për kryerjen e aktivitetit do t’i nevojitet leje përkatëse, shoqëria është e 
detyruar të pajiset paraprakisht me këtë leje nga organi kompetent.Tregtim i 
farërave bujqësore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938769-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Sh Shpjeguese B Kurti shpk 21.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  (3).xlsx
V Ortaku B Kurti shpk 21.pdf
Pasqyra e performancës N (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

01/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-022219-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("a) Në fushën e tregtisë në drejtimet e mëposhtme:Veprimtari 
tregtare, përfshirë tregtimin me shumicë dhe pakicë të mallrave ushqimore dhe industriale, 
ndërtimore, elektrike, elektronike, bujqësore, blektorale, tekstile, hidrosanitare, makineri 
dhe aparatura, pasuri të luajtshme dhe të paluajtëshme.Tregtim pajisjesh elektronike, 
pajisjesh elektro-shtëpiake dhe aparateve të radios e televizionit.Tregtim, plehrash kimike, 
pesticidesh, etj.Tregtim i farërave bujqësore.Import-Eksport mallrash të ndryshme, të 
makinerive industriale, të makinerive bujqësore e agregateve të tyre.b) Në fushën e 
transportit,në drejtimet e mëposhtme:Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e 
jashtë vendit, për vete dhe për të tretë. Në qoftë se shoqërisë për kryerjen e aktivitetit do t’i 
nevojitet leje përkatëse, shoqëria është e detyruar të pajiset paraprakisht me këtë leje nga 
organi kompetent.Tregtim i farërave bujqësore. ")          u be            ("a) Në fushën e 
tregtisë në drejtimet e mëposhtme:Veprimtari tregtare, përfshirë tregtimin me 
shumicë dhe pakicë të mallrave ushqimore dhe industriale, ndërtimore, elektrike, 
elektronike, bujqësore, blektorale, tekstile, hidrosanitare, makineri dhe aparatura, 
pasuri të luajtshme dhe të paluajtëshme.Tregtim pajisjesh elektronike, pajisjesh 
elektro-shtëpiake dhe aparateve të radios e televizionit.Tregtim, plehrash kimike, 
pesticidesh, etj.Tregtim i farërave bujqësore.Import-Eksport mallrash të ndryshme, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF4837F-1D02-45C9-B2A7-BEE34C0C8392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7CA1AA-61EB-4233-A4A8-E343CDEA23F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACA9583-FF82-4B5A-AFF5-67CFEDF28309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9972C90D-E177-4B34-B0D8-8C7AD0427B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42203B40-4AD6-4348-884A-3DCE9A00C583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0EFEBE-2C3E-4AEF-9EFE-FB51D8E6EFFD
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të makinerive industriale, të makinerive bujqësore e agregateve të tyre.b) Në fushën e 
transportit,në drejtimet e mëposhtme:Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e 
jashtë vendit, për vete dhe për të tretë. Në qoftë se shoqërisë për kryerjen e aktivitetit 
do t’i nevojitet leje përkatëse, shoqëria është e detyruar të pajiset paraprakisht me 
këtë leje nga organi kompetent.Tregtim i farërave bujqësore.Tregtimi i mobiljeve dhe 
aksesorevë përkatës.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048280-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve dhe kontrates 
se dhurimit, date 14.12.2022, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaku Resul Kurti ne favor te ortakut Alket Kurti. Ndyshim  administratori. 
Largimi i Resul Kurti dhe emerimi i Alket Kurti.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("0682248710")          u be            ("0684442244")         
E-Mail ishte            ("luli_kurti@live.com")          u be            
("alketkurti91@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Resul Kurti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alket Kurti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alket Kurti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alket Kurti")                      Nga data "14/12/2022             
Ne daten "14/12/2027
eshte larguar administratori:            ("Resul Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D891CEAE-1609-4A57-80D7-C69DE9AF6F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE14785-2D79-4BC2-856D-4B3C91753E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B41C992-85D1-4D7C-8376-7397638F0E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7FC894-A696-4FE5-A3A6-F46070DC95CA
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